
 
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PIEDIMONTE SAN GERMANO 

SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1°GRADO 
VIA MILAZZO, 21– 03030 PIEDIMONTE SAN GERMANO (FR) Tel. 0776404441 - Fax 0776404381 - C.M. FRIC82500D- C.F. 81002850600 

PEO:fric82500d@istruzione.it - PEC: fric82500d@pec.istruzione.it - SITO WEB: www.icpiedimontesangermano.edu.it 

 

1 
 

All’Albo  
Al Sito Web  

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria d’Istituto di III fascia - Personale 
ATA – Triennio  AA.SS. 2024/2027.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.L. n. 297/1994;  
Vista il Decreto ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 - Aggiornamento graduatorie III 

fascia ATA triennio 2024-27; 
Viste le domande presentate dal 28 maggio al 28 giugno 2024 in modalità telematica 

tramite il sistema POLIS “Istanze on line”; 
Vista la nota prot. m pi.AOOUSPFR.REGISTRO U.0013612. del 06-08-2024 dell’Ufficio VII 

– Ambito Territoriale della Provincia di Frosinone; 
 

DISPONE 
in data odierna la pubblicazione in via provvisoria delle graduatorie d’istituto di III fascia 
del personale ATA. Dette graduatorie sono allegate al presente provvedimento del 
quale costituiscono parte integrante.  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo, ai sensi dell’art. 8 del D.M. 

89/2024, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione esclusivamente al Dirigente 

Scolastico gestore della domanda. 
                                              

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Pietro Pascale 

mailto:fric82500d@istruzione.it
mailto:fric82500d@pec.istruzione.it
http://www.icpiedimontesangermano.edu.it/
I.C."Piedimonte San Germano" - Protocollo 0007046/2024 del 20/08/2024


		2024-08-19T21:23:51+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da PIETRO PASCALE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




